
4. Závěrečná ustanovení

2. Údaje o zájezdu

Smlouva o zájezdu
Potvrzení o zájezdu

Jméno, příjmení

Rezervační číslo

E-mail Mobilní telefon

Ubytování (druh, poloha, kategorie, vybavenost, skladba pokoje) Stravování (rozsah, způsob)

Další objednané služby (cestovní pojištění)

Doprava (druh, kategorie, trasa)

Zvláštní podmínky, poznámky

Termín Nástupní místo

Jméno, příjmení Adresa

Adresa Stát. přísl.Datum narození

Záloha celkem Způsob úhrady Termín úhrady

Doplatek celkem

Datum uzavření smlouvy o zájezdu

Způsob úhrady Termín úhrady

Název zájezdu účastníků
Min. počet

Katalogové číslo

Stát. přísl.Datum narození

Zastoupena provizním prodejcem

2.

3.

4.

1. Osobní údaje, údaje o cestujících

Datum a podpis prodejcePodpis zákazníka

Základní cena (Kč) 

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s obsahem tohoto formuláře a s všeobecnými podmínkami ke smlouvě o zájezdu, které mu byly 
předány při podpisu této smlouvy. CK Saturn si vyhrazuje právo změny typu autobusu za autobus stejné kvality.

2.

1.

3.

4.

Příplatky (Kč) Faktultativní služby (Kč) Sleva (Kč)

Celková cena zájezdu:

Celkem za osobu (Kč)

Okružní 832, 374 01 Trhové Sviny IČ: 06658628    
ČSOB, a.s.
č.ú.: 281955646/0300

CK SATURN s.r.o.

Prodejní místo:
Karla IV. 416/14, 370 01 České Budějovice
E-mail: cksaturn@cksaturn.cz
Tel.: +420 386 100 135, 380 427 820
mobil: 602 188 290 

Zákazník uzavírá s CK SATURN s.r.o. smlouvu o zájezdu dle zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch následujících osob: 

3. Údaje o ceně, způsob úhrady

www.cksaturn.czcksaturn@cksaturn.cz
386 100 135, 602 188 290


	rezervacni-cislo: 
	provizniprodejce: 
	jmeno_prijmeni1: 
	mail1: 
	telefon: 
	adresa: 
	datum_rc: 
	prisl1: 
	jmeno_prijmeni_2: 
	adresa2: 
	datumnar2: 
	prisl2: 
	jmeno_prijmeni_3: 
	adresa3: 
	datumnar3: 
	prisl3: 
	jmeno_prijmeni_4: 
	adresa4: 
	datumnar4: 
	prisl4: 
	nazev-zajezdu: 
	katalogove-cislo: 
	min-pocet: 
	termin-zajezdu: 
	nastup-misto: 
	popis-dopravy: 
	stravovani: 
	dalsiobjednanesluzby: 
	zakl-cena-1: 
	priplatky-1: 
	fakultativni-sluzby-1: 
	sleva-1: 
	suma-osoba-1: 
	zakl-cena-2: 
	priplatky-2: 
	fakultativni-sluzby-2: 
	sleva-2: 
	suma-osoba-2: 
	zakl-cena-3: 
	priplatky-3: 
	fakultativni-sluzby-3: 
	sleva-3: 
	suma-osoba-3: 
	zakl-cena-4: 
	priplatky-4: 
	fakultativni-sluzby-4: 
	sleva-4: 
	suma-osoba-4: 
	cenacelkem: 
	zalohacelkem1: 
	zpusob-uhrady-1: 
	terminuhrady1: 
	doplatekcelkem: 
	zpusob-uhrady-2: 
	termin-uhrady-2: 
	zvlastni-podminky: 
	datum-uzavreni: 
	ubytování-popis: 


